



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____ № _____

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов «О бюджете городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов «О бюджете городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,

Совет депутатов городского округа Чехов решил:

Статья 1

Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от 16.12.2019 № 101/17-2019 «О бюджете городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Чехов от 27.02.2020 № 17/5-2020, от 23.04.2020 № 42/9-2020, от 21.05.2020 № 51/10-2020, от 18.06.2020 № 62/11-2020, от 16.07.2020 № 70/12-2020, от 17.09.2020 № 83/14-2020, от 28.09.2020 № 104/15-2020, от 15.10.2020 № 108/16-2020, от 28.10.2020 № 127/17-2020) (далее Решение) следующие изменения:

1. Пункты 1 и 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Чехов на 2020 год:

общий объем доходов бюджета городского округа Чехов в сумме 5 824 290,1 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2 828 860,9 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета городского округа Чехов в сумме 6 067 052,3 тыс. рублей;

дефицит бюджета городского округа Чехов в сумме 242 762,2 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Чехов на плановый период 2021 и 2022 годов:

общий объем доходов бюджета городского округа Чехов на 2021 год в сумме 6 510 755,6 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3 054 900,6 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 7 004 212,5 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3 363 082,5 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета городского округа Чехов на 2021 год в сумме 6 724 188,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 91 831,4 тыс. рублей, и на 2022 год в сумме 7 219 364,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 192 839,6 тыс. рублей;

дефицит бюджета городского округа Чехов на 2021 год в сумме 213 432,7 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 215 151,8 тыс. рублей.»

2. В статье 5:

а) в пункте 1 цифры «310 099,7» заменить цифрами «343 057,7»;

б) в подпункте 1.4 цифры «245 881,4» заменить цифрами «264 494,7», цифры «231 536,7» заменить цифрами «250 512,9», цифры «14 344,7» заменить цифрами «13 981,8».

3. В статье 6:

а) в пункте 1 цифры «1 140 472,0» заменить цифрами «1 137 551,0»;

б) в пункте 2 цифры «568 523,0» заменить цифрами «590 024,0»;

в) в пункте 3 цифры «5 997,0» заменить цифрами «6 133,0»;

г) в пункте 4 цифры «40 384,0» заменить цифрами «34 6776,0»;

д) в пункте 7 цифры «46 598,0» заменить цифрами «56 598,0»;

е) в пункте 8 цифры «223,0» заменить цифрами «46,0»;

ж) в пункте 9 цифры «44 036,0» заменить цифрами «44 081,0»;

з) в пункте 13 цифры «2 449,0» заменить цифрами «4 505,0»;

и) в пункте 15 цифры «454,0» заменить цифрами «976,0», цифры «416,0» заменить цифрами «129,0»;

к) в пункте 17 слова «в 2020 году - в сумме 2,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2020 году - в сумме 1,0 тыс. рублей»;

л) в пункте 18 слова «в 2020 году - в сумме 1 399,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2020 году - в сумме 958,0 тыс. рублей»;

м) в пункте 21 цифры «16 692,0» заменить цифрами «16 353,0».

4. В пункте 3 статьи 7 цифры «1 236 942,3» заменить цифрами «1 256 942,3».

5. В статье 8 слова «2022 года в сумме 1 046 942,3 тыс. рублей» заменить словами «2022 года в сумме 1 066 942,3 тыс. рублей».

6. В статье 14:

а) в пункте 1 цифры «266 554,6» заменить цифрами «257 956,1»;

б) в подпункте 2) пункта 2 цифры «50 226,6» заменить цифрами «41 628,1».

7. Внести изменения:

в приложение 1 к решению «Поступления доходов в бюджет городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

в приложение 2 к решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

в приложение 4 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Чехов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;

в приложение 5 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;

в приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Чехов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению;

в приложение 7 к решению «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению;

в приложение 9 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Статья 3

1. Направить настоящее Решение для подписания Главе городского округа Чехов Артамонову Г.И.

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации (без приложений) и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов в полном объеме.

Статья 4

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа Чехов Давыдова Д.А.

Согласовано:

Глава городского округа Чехов

Г.И. Артамонов

Первый заместитель Главы
Администрации городского округа Чехов

К.А. Михальков

Начальник правового управления
Администрации городского
округа Чехов

Н.С. Мамаева

Начальник Управления финансов
Администрации городского округа Чехов

С.В. Калинина